
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  VC Marl II R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 11 10 1

23

╳

15
1
16

2
17

3
18

4
23

14 Auszeit

3:9
18:23

Ende
20:43 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 14 5 15 16 11

25

1
15

4
17

7
20

9
23

12
25

14 Auszeit

12:8
23:21

S
A
T
Z

2

Start
20:46 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
8 14 5 15 16 11

25

╳

13
1
14

2
16

6
24

11
25

12 Auszeit

12:13
13:17

Ende
21:11 A  VC Marl II S

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 11 10 1

238
21:23

1
17

2
18

3
21

5
23

8 13 Auszeit

5:8
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:14 A  VC Marl II R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 11 10 1

16

╳

9
1
10

3
11

4
12

5
16

6 Auszeit

4:10
6:15

Ende
21:35 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 3 5 15 16 6

2510
19:10

3
18

5
19

7
20

13
22

14
25

16 Auszeit

22:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 25 Frauen
Frauen

A  VC Marl II vs. TuS Herten III B
Spiel 42 19.01.2023 20:00 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Marl II 7/14
1 Heinrich, Hannah X
4 Heinrich, Milla X
5 Eichhoff, Paula X
8 Finke, Paula X

10 Wegener, Katharina X
11 Oelsner, Alina X
12 Sarkan, Burcu X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Herten … 10/14
3 Schulz, Lara-Sophie X
4 Arat, Karlotta X
5 Raczkiewicz, Alice X
6 Germann, Clara X
8 Söhrich, Stella X

10 Töps, Sammy-Jo X
11 Nagler, Djamila X
14 Söhrich, Elena X
15 Nebel, Fynnja X
16 Klahölter, Victoria X
B  Libero
4 Arat, Karlotta X
B  Offizielle
T Scholz, Susanne

CT Viermann, Carolin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Marl II TuS Herten … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 43 25 1 0 2
2 1 0 23 2 25 25 1 0 2
2 0 0 16 3 21 25 1 1 1

4
5

6 1 0 62 89 75 3 1 5
Start: 20:00 Ende: 21:35 Dauer: 1:35

Sieger: TuS Herten III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yildirim, Zehra 1
2 Grigat, Mario 2

Schreiber 3
Schr. Scholz, Hannah 4

Assist. Scholz, Hannah

Dokument erstellt: 19.01.2023 21:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


