

## Bezirksklasse 25 Frauen

Frauen

## A VC Marl II vs. TuS Herten III B

Spiel 42 19.01.2023 20:00 Uhr

August-Döhr-Schule 45768 Marl



			S		art :00	(	A) VC	Marl I	ı	R	En 20:	de :43	В	) TuS I	Herten		s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	12	5	4	11	10	1		8	14	5	15	16	11	
in i		Spielernr.								23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
▲		opicistana															
		1. 5.	1	X_	1	2	3	4 23)	14	Auszeit		4	7	9	12 25	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	16	17	18	23)		3:9 18:23		17	20	23	25)		12:8 23:21

S		art :46	В	)TuS I	Herten		R	En 21	de :11	(	A) vc	Marl I	ı	s
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	14	5	15	16	11		12	5	4	11	10	1	
T							25	8						23
Z							1	21:23						1 1
2	X	1	2	6	11 25	12		1	2	3	5®	8	13	Auszeit
	13	14	16	24	<u>رئ</u>		12:13 13:17	17	18	ĽΙ	শ্			5:8 21:21

	Aufschlagfolge			S		art :14	A VC Marl II			R	Ende 21:35		B TuS Herten				s	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		8	5	4	11	10	1		8	3	5	15	16	6	
l i		S	Spielernr.	ı							16					10		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ć	sialatand	Ζ												19:10		
Ā		S)	oielstand															
		1.	5.	2	X	1	3	4	5 16	6	Auszeit		5	7	13	14 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	10	11	12	10		4:10 6:15	18	19	20	22	29		22:16

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
														Auszeit
4														

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	A																					
gur.	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T.																					
Aufstellung	Auswechsel-	орісісітіі.	7																					
Αn	spieler	Spielstand	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(4)	VC Marl II	7/14	$^{\mathbb{B}}$	TuS Herten	10/14
	1	Heinrich, Hannah	Χ	3	Schulz, Lara-Sophie	Х
	4	Heinrich, Milla	Χ	4	Arat, Karlotta	Х
	5	Eichhoff, Paula	Χ	5	Raczkiewicz, Alice	Х
	8	© Finke, Paula	Χ	6	Germann, Clara	Х
	10	Wegener, Katharina	Χ	8	Söhrich, Stella	Х
	11	Oelsner, Alina	Χ	10	Töps, Sammy-Jo	Х
	12	Sarkan, Burcu	Χ	11	Nagler, Djamila	Х
	(A)	) Libero		14	Söhrich, Elena	Х
	$\overline{\Delta}$	) Offizielle		15	· · · · ,	Х
	$\odot$	, Gillelollo		16	© Klahölter, Victoria	Х
_					Liboro	

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse											
	(A	) V	СМа	arl II	TuS F	lerte	n	(E	()		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	23	1	43	25	1	0	2		
2	1	0	23	2	25	25	1	0	2		
2	0	0	16	3	21	25	1	1	1		
	4										
				5							
6 1 0 62 89 75 3 1 5											
St	art	: 20	00:0	Ende:	21:35	Dai	uer:	1:3	35		
Sie	ege	r: 1	uS I	lerten	Ш				3:0		

	)	
B	Libero	
4	Arat, Karlotta	Х
$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Scholz, Susanne	
СТ	Viermann, Carolin	

Schie	edsgericht	Linienrichter					
1 Yildirim, Zehra	a	1					
2 Grigat, Mario		2					
Sc	hreiber	3					
Schr. Scholz, Hann	ah	4					
Assist. Scholz, Hann	ah	_	_				

Dokument erstellt: 19.01.2023 21:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de